@ CAJA DE RETIROS, JUBILACIONES Y PENSIONES

de las Policias de la Provincia de Buenos Aires

FONDO DE AYUDA FINANCIERA

Mes de Febrero de 2018

A) SALDO DISPONIBLE

1) Banco Provincia de Buenos Aires

Cuenta Corriente

Fondo Comun de Inversién

2) Plazo Fijo

Imposicion en U$
en Pesos

42603/9

1.057.934,83

TOTAL

TOTAL SALDO DISPONIBLE

Buenos Aires Provincia
Ministerio de Seguridad

22.864.558,68
208.839.444,23

231.704.002,91

21.000.006,38
85.456.304,97

106.456.311,35

338.160.314,26

B) RECAUDACION DEL MES

1) CUOTA

Policia

Pasividades

Planta Permanente
2) PRESTAMOS

Policia

Pasividades

Planta Permanente

C) PRESTAMOS OTORGADOS
TIPO
Personales
Especiales
Especiales por Acto de Senicio
Vivienda

TOTALES

D) SALDOS A COBRAR POR PRESTAMOS

Prestamos a cobrar (Saldos)

28.627.529,19
15.166.816,79
55.811,65

85.791.162,37
42.308.757,80

43.850.157,63

316.450,83 128.416.371,00

TOTAL 172.266.528,63
CANTIDAD MONTO

62 3.878.000,00

2.848 187.320.000,00

22 2.200.000,00

- 0,00

2.932 193.398.000,00
CASOS MONTO

84.033 3.332.802.221,95
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